
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109

746m²
Planlösning  

10.230m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MAD57466

6 500 000 € Plot - Till salu - Nyhet

Excellent plot till salu i La Moraleja, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


Utmärkt tomt med mycket bra läge i La Moraleja

LucasFox presenterar denna exceptionella tomt på 1 hektar. Belägen i hjärtat

av La Moraleja, ett av de mest prestigefyllda och eftertraktade områdena i

Spanien, ligger denna exceptionella och oöverträffade tomt. Dess strategiska

läge, som kombinerar avskildhet med närhet till exklusiva bekvämligheter, gör

denna mark till en unik möjlighet för investerare som vill maximera värdet av

sina projekt på lyxmarknaden.

Omgiven av en ojämförlig naturmiljö och La Moralejas omisskännliga karaktär,

erbjuder denna tomt den perfekta miljön för en ikonisk fastighet. Det är en

oöverträffad möjlighet att skapa ett unikt projekt, kapabelt att göra skillnad

på en marknad som kräver excellens och distinktion.

För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta Lucas

Fox La Moraleja.

lucasfox.se/go/mad57466

Trädgård,  Utsikt,  Panoramautsikt,
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IN PROCESS

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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